[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15 марта 2022 года

№7-П

пос.Пяльма
Об установлении расходных обязательств Пяльмского сельского поселения, подлежащих  исполнению за счет субсидии из бюджета Республики Карелия на реализацию мероприятий по формированию современной городской среды на 2022-2024 годы
В соответствии с Законом Республики Карелия от 15 декабря 2021 года № 2656-ЗРК «О бюджете Республики Карелия на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», Правилами, устанавливающими общие требования к формированию, предоставлению и распределению субсидий из бюджета Республики Карелия местным бюджетам, а также Порядком определения и установления предельного уровня софинансирования Республикой Карелия (в процентах) объема расходного обязательства муниципального образования, утвержденными постановлением Правительства Республики Карелия от 27 января 2020 года №15-П,   государственной программой Республики Карелия «Формирование современной городской среды», утвержденной постановлением Правительства Республики Карелия от 31.08.2017 года №301-П, администрация Пяльмского сельского поселения
Постановляет:

1. Установить, что финансовое обеспечение мероприятий по  формированию современной городской среды в 2022-2024 годах, проводимых на территории Пяльмского поселения, является расходным обязательством Пяльмского сельского поселения.
2. Обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления в пределах средств, предусмотренных в бюджете Пяльмского сельского поселения в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Пяльмского сельского поселения» на 2022-2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Пяльмского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Пяльмского сельского поселения

О.А. Гришина

PAGE

_1519800312.doc
[image: image1.png]